

	<b>SLUŽBENE NOVINE</b>  <b>OPĆINE LOVRAN</b>	
LOVRAN, 27. lipnja 2024.	GODINA: XII	BROJ: 11

## SADRŽAJ:

Stranica:

### Općinsko vijeće Općine Lovran

56. Izmjene i dopune Proračuna Općine Lovran za 2024. godinu.....	150
57. Izmjene programa građenja komunalne infrastrukture u 2024. godini.....	186
58. Izmjene programa održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini.....	189
59. Odluka o izmjeni Programa utroška sredstava spomeničke rente za 2024. godinu.....	190
60. Odluka o odobrenju izvođenja građevinskih radova.....	191

**56.**

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 144/21) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine PGŽ" br. 30/09 i 54/12 i "Službene novine Općine Lovran" br. 2/13, 3/13-ispravak ,8/14 - pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 26. lipnja 2024. godine donijelo je

**IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LOVRAN ZA 2024 GODINU****Članak 1.**

U Proračunu Općine Lovran za 2024. i projekcijama za 2025. i 2026. godinu ("Službene novine Općine Lovran" br. 14/23) - dalje u tekstu: Proračun, mijenjaju se opći i posebni dio proračuna, kako slijedi:

**I. OPĆI DIO PRORAČUNA****1. Sažetak Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja**

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
	1	2	3	2/1
<b>Prihodi:</b>	<b>5.702.818,00</b>	<b>6.486.202,08</b>	<b>783.384,08</b>	<b>114</b>
6 Prihodi poslovanja	4.677.771,00	5.717.378,08	1.039.607,08	122
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.025.047,00	768.824,00	-256.223,00	75
<b>Rashodi:</b>	<b>5.567.688</b>	<b>6.566.672</b>	<b>998.984</b>	<b>118</b>
3 Rashodi poslovanja	3.951.060,00	4.278.893,49	327.833,49	108
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.616.628,00	2.287.778,27	671.150,27	142
<b>RAZLIKA</b>	<b>135.130,00</b>	<b>-80.469,68</b>	<b>-215.599,68</b>	<b>-60</b>
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>				
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	99.543,00	99.543,00	0,00	100
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	0
<b>NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE</b>	<b>-99.543,00</b>	<b>-99.543,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)</b>				
9 Višak/manjak prihoda	-35.587,00	180.012,68	215.599,68	706
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI</b>	<b>5.667.231,00</b>	<b>6.666.214,76</b>	<b>998.983,76</b>	
<b>RASHODI I IZDACI</b>	<b>5.667.231,00</b>	<b>6.666.214,76</b>	<b>998.983,76</b>	

## A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

## 1. Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	4.677.771,00	5.717.378,08	1.039.607,08	122
61	Prihodi od poreza	2.124.794,00	2.072.294,00	-52.500,00	18
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	304.542,00	1.428.436,08	1.123.894,08	18
64	Prihodi od imovine	598.013,00	566.226,00	-31.787,00	18
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	1.127.511,00	1.127.511,00	0,00	18
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	509.480,00	509.480,00	0,00	18
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	13.431,00	13.431,00	0,00	18
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.025.047,00	768.824,00	-256.223,00	75
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	0,00	220.000,00	220.000,00	-33
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	1.025.047,00	548.824,00	-476.223,00	-33
3	Rashodi poslovanja	3.951.060,00	4.278.893,49	327.833,49	108
31	Rashodi za zaposlene	473.952,00	498.601,00	24.649,00	8
32	Materijalni rashodi	1.641.734,00	1.781.839,49	140.105,49	8
34	Financijski rashodi	8.538,00	8.538,00	0,00	8
35	Subvencije	236.015,00	236.015,00	0,00	8
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	994.804,00	1.110.677,00	115.873,00	8
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	195.247,00	193.917,00	-1.330,00	8
38	Ostali rashodi	400.770,00	449.306,00	48.536,00	8
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.616.628,00	2.287.778,27	671.150,27	142
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	171.081,00	438.767,23	267.686,23	29
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.280.398,00	1.683.862,04	403.464,04	29
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	165.149,00	165.149,00	0,00	29

## 2. Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>5.702.818,00</b>	<b>6.486.202,08</b>	<b>783.384,08</b>	<b>114</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.540.218,00</b>	<b>2.487.718,00</b>	<b>-52.500,00</b>	<b>98</b>
11	Opći prihodi i primitci	2.540.218,00	2.487.718,00	-52.500,00	98
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.350.877,00</b>	<b>1.319.090,00</b>	<b>-31.787,00</b>	<b>98</b>
32	Spomenička renta	80.000,00	80.000,00	0,00	100
33	Ostali prihodi za posebne namjene	3.827,00	3.827,00	0,00	100
34	Komunalna naknada	620.000,00	620.000,00	0,00	100
35	Komunalni doprinos	396.833,00	396.833,00	0,00	100
36	Naknada za koncesije	150.000,00	3.983,00	-146.017,00	3
37	Turistička pristojba	75.000,00	75.000,00	0,00	100
39	Sufinanciranje cijene usluga	25.217,00	25.217,00	0,00	100
41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	0,00	104.430,00	104.430,00	0
42	Naknada za koncesiju na pomorskom dobru- zajednički	0,00	9.800,00	9.800,00	0
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>304.542,00</b>	<b>1.396.159,08</b>	<b>1.091.617,08</b>	<b>458</b>
52	Ostale pomoći	298.569,00	239.369,00	-59.200,00	80
56	Fondovi EU	5.973,00	1.156.790,08	1.150.817,08	19367
<b>5</b>	<b>Donacije</b>	<b>479.480,00</b>	<b>479.480,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
61	Donacije	479.480,00	479.480,00	0,00	100
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>1.027.701,00</b>	<b>771.478,00</b>	<b>-256.223,00</b>	<b>75</b>
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	1.027.701,00	771.478,00	-256.223,00	75
		<b>0,00</b>	<b>32.277,00</b>	<b>32.277,00</b>	<b>0</b>
		0,00	32.277,00	32.277,00	0
<b>RASHODI</b>		<b>5.567.688,00</b>	<b>6.566.671,76</b>	<b>998.983,76</b>	<b>118</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.760.218,00</b>	<b>3.287.255,23</b>	<b>527.037,23</b>	<b>119</b>
11	Opći prihodi i primitci	2.760.218,00	3.287.255,23	527.037,23	119
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.423.589,00</b>	<b>1.769.355,53</b>	<b>345.766,53</b>	<b>124</b>
32	Spomenička renta	80.000,00	133.182,49	53.182,49	166
33	Ostali prihodi za posebne namjene	3.827,00	3.827,00	0,00	100
34	Komunalna naknada	620.000,00	620.000,00	0,00	100
35	Komunalni doprinos	469.545,00	793.916,04	324.371,04	169
36	Naknada za koncesije	150.000,00	3.983,00	-146.017,00	3
37	Turistička pristojba	75.000,00	75.000,00	0,00	100
39	Sufinanciranje cijene usluga	25.217,00	25.217,00	0,00	100
41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	0,00	104.430,00	104.430,00	0
42	Naknada za koncesiju na pomorskom dobru- zajednički	0,00	9.800,00	9.800,00	0
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>298.569,00</b>	<b>326.369,00</b>	<b>27.800,00</b>	<b>109</b>
52	Ostale pomoći	298.569,00	239.369,00	-59.200,00	80
56	Fondovi EU	0,00	87.000,00	87.000,00	0

<b>5</b>	<b>Donacije</b>	<b>479.480,00</b>	<b>479.480,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
61	Donacije	479.480,00	479.480,00	0,00	100
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>605.832,00</b>	<b>671.935,00</b>	<b>66.103,00</b>	<b>111</b>
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	605.832,00	671.935,00	66.103,00	111
		<b>0,00</b>	<b>32.277,00</b>	<b>32.277,00</b>	<b>0</b>
		0,00	32.277,00	32.277,00	0

## 3. Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>5.567.688,00</b>	<b>6.566.671,76</b>	<b>998.983,76</b>	<b>118</b>
01	Opće javne usluge	853.595,00	900.550,00	46.955,00	106
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	126.980,00	123.910,00	-3.070,00	98
013	Opće usluge	703.615,00	753.640,00	50.025,00	107
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	23.000,00	23.000,00	0,00	100
03	Javni red i sigurnost	290.757,00	325.225,00	34.468,00	112
032	Usluge protupožarne zaštite	283.776,00	318.244,00	34.468,00	112
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje	6.981,00	6.981,00	0,00	100
04	Ekonomski poslovi	1.046.577,00	1.056.577,00	10.000,00	101
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	17.522,00	17.522,00	0,00	100
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	16.060,00	16.060,00	0,00	100
045	Promet	1.012.995,00	1.022.995,00	10.000,00	101
047	Ostale industrije	0,00	0,00	0,00	0
05	Zaštita okoliša	132.149,00	147.149,00	15.000,00	111
051	Gospodarenje otpadom	57.494,00	72.494,00	15.000,00	126
052	Gospodarenje otpadnim vodama	74.655,00	74.655,00	0,00	100
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	0,00	0,00	0,00	0
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	1.797.293,00	2.432.745,76	635.452,76	135
061	Razvoj stanovanja	0,00	0,00	0,00	0
062	Razvoj zajednice	356.532,00	409.714,49	53.182,49	115
063	Opskrba vodom	40.000,00	40.000,00	0,00	100
064	Ulična rasvjeta	134.015,00	134.015,00	0,00	100
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	1.266.746,00	1.849.016,27	582.270,27	146
07	Zdravstvo	39.127,00	39.127,00	0,00	100
074	Službe javnog zdravstva	39.127,00	39.127,00	0,00	100
08	Rekreacija, kultura i religija	509.392,00	627.772,00	118.380,00	123
081	Službe rekreacije i sporta	235.888,00	300.888,00	65.000,00	128
082	Službe kulture	113.699,00	133.579,00	19.880,00	117
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	0,00	0,00	0,00	0
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	159.805,00	193.305,00	33.500,00	121
09	Obrazovanje	770.656,00	871.454,00	100.798,00	113
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	727.115,00	827.913,00	100.798,00	114
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnj	43.541,00	43.541,00	0,00	100
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	0,00	0,00	0,00	0
10	Socijalna zaštita	128.142,00	166.072,00	37.930,00	130
102	Starost	33.271,00	32.271,00	-1.000,00	97
104	Obitelj i djeca	14.072,00	14.072,00	0,00	100
106	Stanovanje	9.954,00	9.954,00	0,00	100
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćen	22.700,00	61.630,00	38.930,00	272
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	48.145,00	48.145,00	0,00	100

**B. RAČUN FINANCIRANJA****1. Primitci i izdatci prema ekonomskoj klasifikaciji**

		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
<b>PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI</b>		1	2	3	2/1
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	99.543,00	99.543,00	0,00	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	99.543,00	99.543,00	0,00	0

**2. Primitci i izdatci prema izvorima financiranja**

		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
<b>PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA</b>		1	2	3	2/1
<b>RASHODI</b>		<b>99.543,00</b>	<b>99.543,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	99.543,00	99.543,00	0,00	100
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	99.543,00	99.543,00	0,00	100

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA****1. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina prema ekonomskoj klasifikaciji**

<b>VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI</b>					
<b>9</b>	<b>Vlastiti izvori</b>	<b>-35.587,00</b>	<b>180.012,68</b>	<b>215.599,68</b>	<b>706</b>
<b>92</b>	<b>Rezultat poslovanja</b>	<b>-35.587,00</b>	<b>180.012,68</b>	<b>215.599,68</b>	<b>120</b>

**2. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina prema izvoru financiranja**

<b>VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA</b>		<b>Plan za 2024</b>	<b>Izmjene 2024</b>	<b>Povećanje / smanjenje</b>	<b>INDEX</b>
		<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>2/1</b>
<b>PRIHODI</b>		<b>-35.587,00</b>	<b>180.012,68</b>	<b>215.599,68</b>	<b>706</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>220.000,00</b>	<b>799.537,23</b>	<b>579.537,23</b>	<b>363</b>
11	Opći prihodi i primitci	220.000,00	799.537,23	579.537,23	363
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>72.712,00</b>	<b>450.265,53</b>	<b>377.553,53</b>	<b>619</b>
32	Spomenička renta	0,00	53.182,49	53.182,49	0
35	Komunalni doprinos	72.712,00	397.083,04	324.371,04	546
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>-5.973,00</b>	<b>-1.069.790,08</b>	<b>-1.063.817,08</b>	<b>-17710</b>
56	Fondovi EU	-5.973,00	-1.069.790,08	-1.063.817,08	-17710
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>-322.326,00</b>	<b>0,00</b>	<b>322.326,00</b>	<b>200</b>
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	-322.326,00	0,00	322.326,00	200



**II. POSEBNI DIO PRORAČUNA**

Posebni dio proračuna sadrži rashode i izdatke proračuna iskazane prema organizacijskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata.

**1. Rashodi i izdatci proračuna prema organizacijskoj klasifikaciji**

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>5.667.231,00</b>	<b>6.666.214,76</b>	<b>998.983,76</b>	<b>118</b>
<b>Razdjel: 010</b>	<b>PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>277.476,00</b>	<b>307.906,00</b>	<b>30.430,00</b>	<b>111</b>
Glava	01005 AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA	57.915,00	57.915,00	0,00	100
Glava	01010 AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA	209.053,00	238.483,00	29.430,00	114
Glava	01015 MJESNI ODBORI	10.508,00	11.508,00	1.000,00	110
<b>Razdjel: 030</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, FINACIJE I PRORAČUN</b>	<b>1.954.596,00</b>	<b>2.143.349,00</b>	<b>188.753,00</b>	<b>110</b>
Glava	03005 Upravni odjel za društvene djelatnosti, financije i proračun	1.954.596,00	2.143.349,00	188.753,00	110
<b>Razdjel: 040</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE</b>	<b>3.435.159,00</b>	<b>4.214.959,76</b>	<b>779.800,76</b>	<b>123</b>
Glava	04005 Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno planiranje	3.435.159,00	4.214.959,76	779.800,76	123

## 2. Rashodi i izdatci proračuna prema programskoj klasifikaciji

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>5.667.231,00</b>	<b>6.666.214,76</b>	<b>998.983,76</b>	<b>118</b>
Razdjel:	<b>010 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>277.476,00</b>	<b>307.906,00</b>	<b>30.430,00</b>	<b>111</b>
Glava:	<b>01005 AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA</b>	<b>57.915,00</b>	<b>57.915,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>57.915,00</b>	<b>57.915,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>57.915,00</b>	<b>57.915,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>PREDSTAVNIČKA VLAST</b>	<b>56.415,00</b>	<b>56.415,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>1000</b>					
Aktivnost	<b>A501051 Naknade za rad Općinskog vijeća i radnih tijela</b>	<b>27.871,00</b>	<b>27.871,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>27.871,00</b>	<b>27.871,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>27.871,00</b>	<b>27.871,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>27.871,00</b>	<b>27.871,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>27.871,00</b>	<b>27.871,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Aktivnost	<b>A501053 Potpore političkim strankama</b>	<b>17.074,00</b>	<b>17.074,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>17.074,00</b>	<b>17.074,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>17.074,00</b>	<b>17.074,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>17.074,00</b>	<b>17.074,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
	<b>38 Ostali rashodi</b>	<b>17.074,00</b>	<b>17.074,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Aktivnost	<b>A501059 Međunarodna, regionalna i tuzemna suradnja</b>	<b>10.136,00</b>	<b>10.136,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>10.136,00</b>	<b>10.136,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>10.136,00</b>	<b>10.136,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>10.136,00</b>	<b>10.136,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>10.136,00</b>	<b>10.136,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Aktivnost	<b>A501061 Javna priznanja Općine Lovran</b>	<b>1.334,00</b>	<b>1.334,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>1.334,00</b>	<b>1.334,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>1.334,00</b>	<b>1.334,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>1.334,00</b>	<b>1.334,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>1.334,00</b>	<b>1.334,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>NACIONALNE MANJINE</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>1001</b>					
Aktivnost	<b>A501151 Vijeće talijanske nacionalne manjine</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primitci</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	1.500,00	1.500,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	1.500,00	1.500,00	0,00	100
Glava:	01010	AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA	209.053,00	238.483,00	29.430,00	114
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	139.418,00	168.848,00	29.430,00	121
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	139.418,00	168.848,00	29.430,00	121
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	63.000,00	63.000,00	0,00	100
Izvor:	37	Turistička pristojba	63.000,00	63.000,00	0,00	100
Izvor:	4	Pomoći	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor:	52	Ostale pomoći	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor:	5	Donacije	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor:	61	Donacije	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	3.981,00	3.981,00	0,00	100
PROGRAM:	1002	IZVRŠNO TIJELO	48.497,00	44.427,00	-4.070,00	92
Aktivnost	A501251	Naknada za rad izvršnog tijela	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.318,00	3.318,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Aktivnost	A501254	Proračunska zaliha	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	8.000,00	8.000,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Aktivnost	A501255	Sredstva pomoći za elementarne nepogode	6.635,00	6.635,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	6.635,00	6.635,00	0,00	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	5.308,00	5.308,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	1.327,00	1.327,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A501257</b>	<b>Promidžba Općine i informiranje</b>	<b>25.544,00</b>	<b>25.544,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.544,00	25.544,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	25.544,00	25.544,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	25.544,00	25.544,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	25.544,00	25.544,00	0,00	100
<b>Aktivnost A501259</b>	<b>Pokroviteljstva</b>	<b>5.000,00</b>	<b>930,00</b>	<b>-4.070,00</b>	<b>19</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	930,00	-4.070,00	19
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	5.000,00	930,00	-4.070,00	19
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	5.000,00	930,00	-4.070,00	19
32	Materijalni rashodi	5.000,00	930,00	-4.070,00	19
<b>PROGRAM: 1003</b>	<b>PROGRAM MANIFESTACIJA I OBLJETNICA</b>	<b>139.985,00</b>	<b>173.485,00</b>	<b>33.500,00</b>	<b>124</b>
<b>Aktivnost A501350</b>	<b>Dan Općine Lovran</b>	<b>8.290,00</b>	<b>8.290,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.290,00	8.290,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	8.290,00	8.290,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	8.290,00	8.290,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	8.290,00	8.290,00	0,00	100
<b>Aktivnost A501351</b>	<b>Karneval</b>	<b>23.600,00</b>	<b>27.100,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>115</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.600,00	17.100,00	3.500,00	126
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	13.600,00	17.100,00	3.500,00	126
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Turistička pristojba	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	23.600,00	27.100,00	3.500,00	115
32	Materijalni rashodi	23.600,00	27.100,00	3.500,00	115
<b>Aktivnost A501354</b>	<b>Marunada</b>	<b>60.899,00</b>	<b>90.899,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>149</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	18.245,00	48.245,00	30.000,00	264
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	18.245,00	48.245,00	30.000,00	264
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Turistička pristojba	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 5	Donacije	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 61	Donacije	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	60.899,00	90.899,00	30.000,00	149
32	Materijalni rashodi	20.899,00	30.899,00	10.000,00	148
38	Ostali rashodi	40.000,00	60.000,00	20.000,00	150

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A501373</b>	<b>Manifestacije sufinancirane od Općina Lovran</b>	<b>18.925,00</b>	<b>18.925,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.925,00	15.925,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	15.925,00	15.925,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Turistička pristojba	3.000,00	3.000,00	0,00	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>18.925,00</b>	<b>18.925,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	18.925,00	18.925,00	0,00	100
<b>Aktivnost A501374</b>	<b>Advent u Lovranu</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Turistička pristojba	10.000,00	10.000,00	0,00	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A501376</b>	<b>Festival svjetlosti</b>	<b>14.290,00</b>	<b>14.290,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	14.290,00	14.290,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	14.290,00	14.290,00	0,00	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>14.290,00</b>	<b>14.290,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	14.290,00	14.290,00	0,00	100
<b>Aktivnost A501378</b>	<b>Festival pokreta</b>	<b>3.981,00</b>	<b>3.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.981,00	3.981,00	0,00	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>3.981,00</b>	<b>3.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	3.981,00	3.981,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 1004</b>	<b>POTPORE OD POSEBNOG ZNAČAJA</b>	<b>20.571,00</b>	<b>20.571,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A501467</b>	<b>Potpore udrugama od posebnog značaja za razvoj zajednice - javni poziv</b>	<b>12.608,00</b>	<b>12.608,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	12.608,00	12.608,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	12.608,00	12.608,00	0,00	100
<b>Funk: 062</b>	<b>Razvoj zajednice</b>	<b>12.608,00</b>	<b>12.608,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	12.608,00	12.608,00	0,00	100
<b>Aktivnost A501469</b>	<b>Potpore malih vrijednosti</b>	<b>7.963,00</b>	<b>7.963,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	7.963,00	7.963,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	7.963,00	7.963,00	0,00	100
<b>Funk: 062</b>	<b>Razvoj zajednice</b>	<b>7.963,00</b>	<b>7.963,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	7.963,00	7.963,00	0,00	100
<b>Glava: 01015</b>	<b>MJESNI ODBORI</b>	<b>10.508,00</b>	<b>11.508,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>110</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.508,00	11.508,00	1.000,00	110
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.508,00	11.508,00	1.000,00	110
<b>PROGRAM:</b>	<b>REDOVNE AKTIVNOSTI MJESNIH ODBORA</b>	<b>10.508,00</b>	<b>11.508,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>110</b>
<b>4000</b>					
<b>Aktivnost A504050</b>	<b>Poslovanje MO Lovranščina</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.627,00	2.627,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.627,00	2.627,00	0,00	100
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A504051</b>	<b>Poslovanje MO Medveja</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.627,00	2.627,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.627,00	2.627,00	0,00	100
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A504052</b>	<b>Poslovanje MO Bahova</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.627,00	2.627,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.627,00	2.627,00	0,00	100
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>2.627,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A504053</b>	<b>Poslovanje MO Rezine</b>	<b>2.627,00</b>	<b>3.627,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>138</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.627,00	3.627,00	1.000,00	138
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.627,00	3.627,00	1.000,00	138
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>3.627,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>138</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.627,00</b>	<b>3.627,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>138</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	<b>030</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, FINACIJE I PRORAČUN</b>	<b>1.954.596,00</b>	<b>2.143.349,00</b>	<b>188.753,00</b>	<b>110</b>
Glava:	<b>03005</b>	<b>Upravni odjel za društvene djelatnosti, financije i proračun</b>	<b>1.954.596,00</b>	<b>2.143.349,00</b>	<b>188.753,00</b>	<b>110</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.790.761,00</b>	<b>1.947.237,00</b>	<b>156.476,00</b>	<b>109</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primitci</b>	<b>1.790.761,00</b>	<b>1.947.237,00</b>	<b>156.476,00</b>	<b>109</b>
Izvor:	<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>163.835,00</b>	<b>163.835,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>71</b>	<b>Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine</b>	<b>163.835,00</b>	<b>163.835,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:			<b>0,00</b>	<b>32.277,00</b>	<b>32.277,00</b>	<b>0</b>
Izvor:			<b>0,00</b>	<b>32.277,00</b>	<b>32.277,00</b>	<b>0</b>
<b>PROGRAM:</b>		<b>PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO</b>	<b>730.656,00</b>	<b>831.454,00</b>	<b>100.798,00</b>	<b>114</b>
<b>2000</b>						
<b>Aktivnost A502051</b>		<b>Sufinanciranje O.Š. "V.C.Emina"</b>	<b>40.825,00</b>	<b>56.637,00</b>	<b>15.812,00</b>	<b>139</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>40.825,00</b>	<b>56.637,00</b>	<b>15.812,00</b>	<b>139</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primitci</b>	<b>40.825,00</b>	<b>56.637,00</b>	<b>15.812,00</b>	<b>139</b>
<b>Funk:</b>	<b>091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>40.825,00</b>	<b>56.637,00</b>	<b>15.812,00</b>	<b>139</b>
	<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>40.825,00</b>	<b>56.637,00</b>	<b>15.812,00</b>	<b>139</b>
<b>Aktivnost A502053</b>		<b>Stipendiranje učenika i studenata</b>	<b>37.560,00</b>	<b>37.560,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>37.560,00</b>	<b>37.560,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primitci</b>	<b>37.560,00</b>	<b>37.560,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>095</b>	<b>Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju</b>	<b>37.560,00</b>	<b>37.560,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
	<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>37.560,00</b>	<b>37.560,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A502055</b>		<b>Sufinanciranje Umjetničke škole Matka Brajše Rašana</b>	<b>5.981,00</b>	<b>5.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>5.981,00</b>	<b>5.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primitci</b>	<b>5.981,00</b>	<b>5.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>095</b>	<b>Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju</b>	<b>5.981,00</b>	<b>5.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
	<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>5.981,00</b>	<b>5.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A502057</b>		<b>Smještaj djece u ostale vrtiće na području PGŽ</b>	<b>2.655,00</b>	<b>2.655,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.655,00</b>	<b>2.655,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primitci</b>	<b>2.655,00</b>	<b>2.655,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>2.655,00</b>	<b>2.655,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.655,00</b>	<b>2.655,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A502059</b>	<b>Sufinanciranje dječjeg vrtića na području Općine Lovran</b>	<b>609.700,00</b>	<b>697.176,00</b>	<b>87.476,00</b>	<b>114</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	586.000,00	673.476,00	87.476,00	115
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	586.000,00	673.476,00	87.476,00	115
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	23.700,00	23.700,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	23.700,00	23.700,00	0,00	100
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>609.700,00</b>	<b>697.176,00</b>	<b>87.476,00</b>	<b>114</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	609.700,00	697.176,00	87.476,00	114
<b>Aktivnost A502060</b>	<b>Sufinanciranje školskih marendi i boravka učenika u produženom boravku</b>	<b>18.000,00</b>	<b>15.510,00</b>	<b>-2.490,00</b>	<b>86</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	18.000,00	15.510,00	-2.490,00	86
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	18.000,00	15.510,00	-2.490,00	86
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>18.000,00</b>	<b>15.510,00</b>	<b>-2.490,00</b>	<b>86</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	18.000,00	15.510,00	-2.490,00	86
<b>Aktivnost A502061</b>	<b>Pomoć za nabavu školskih udžbenika</b>	<b>13.945,00</b>	<b>13.945,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.945,00	13.945,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	13.945,00	13.945,00	0,00	100
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>13.945,00</b>	<b>13.945,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	13.945,00	13.945,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502062</b>	<b>Nagrade učenicima za uspjeh u obrazovanju i rezultate na natjecanjima</b>	<b>1.990,00</b>	<b>1.990,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.990,00	1.990,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.990,00	1.990,00	0,00	100
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>1.990,00</b>	<b>1.990,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	400,00	400,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	1.590,00	1.590,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 2001</b>	<b>KULTURA</b>	<b>113.699,00</b>	<b>113.699,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A502150</b>	<b>Sufinanciranje Gradske knjižnice Grada Opatije</b>	<b>46.626,00</b>	<b>46.626,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.299,00	45.299,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	45.299,00	45.299,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	1.327,00	1.327,00	0,00	100
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>46.626,00</b>	<b>46.626,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	46.626,00	46.626,00	0,00	100



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost</b> <b>A502152</b>	<b>Izdavanje Lovranskog lista</b>	<b>23.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	23.000,00	23.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	23.000,00	23.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	23.000,00	23.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	23.000,00	23.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b> <b>A502153</b>	<b>Održavanje javnog sata</b>	<b>1.858,00</b>	<b>1.858,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.858,00	1.858,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.858,00	1.858,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	1.858,00	1.858,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	1.858,00	1.858,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b> <b>A502168</b>	<b>Programi i manifestacije u kulturi</b>	<b>42.215,00</b>	<b>42.215,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	42.215,00	42.215,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	42.215,00	42.215,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	42.215,00	42.215,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	42.215,00	42.215,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b> <b>2002</b>	<b>JAVNE POTREBE U KULTURI</b>	<b>28.110,00</b>	<b>28.110,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b> <b>A502258</b>	<b>Potpore udrugama u kulturi-javni poziv</b>	<b>28.110,00</b>	<b>28.110,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	28.110,00	28.110,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	28.110,00	28.110,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	28.110,00	28.110,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	28.110,00	28.110,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b> <b>2003</b>	<b>JAVNE POTREBE U SPORTU</b>	<b>86.934,00</b>	<b>86.934,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b> <b>A502350</b>	<b>Potpore udrugama u sportu-javni poziv</b>	<b>86.270,00</b>	<b>86.270,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	86.270,00	86.270,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	86.270,00	86.270,00	0,00	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	86.270,00	86.270,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	86.270,00	86.270,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b> <b>A502370</b>	<b>Nagrade sportašima za osvojene medalje na sportskim natjecanjima</b>	<b>664,00</b>	<b>664,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	664,00	664,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	664,00	664,00	0,00	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	664,00	664,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	664,00	664,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b> <b>2004</b>	<b>SOCIJALNA SKRB</b>	<b>128.142,00</b>	<b>166.072,00</b>	<b>37.930,00</b>	<b>130</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A502451</b>	<b>Pomoći kućanstvima za stanovanje</b>	<b>9.954,00</b>	<b>9.954,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Funk: 106	Stanovanje	9.954,00	9.954,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	9.954,00	9.954,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502455</b>	<b>Pomoć u kući osobama treće životne dobi</b>	<b>11.444,00</b>	<b>11.444,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.444,00	11.444,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	11.444,00	11.444,00	0,00	100
Funk: 102	Starost	11.444,00	11.444,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	11.444,00	11.444,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502456</b>	<b>Potpore za novorođeno dijete</b>	<b>21.000,00</b>	<b>21.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	21.000,00	21.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	21.000,00	21.000,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	21.000,00	21.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	21.000,00	21.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502457</b>	<b>Pomoć u novcu obiteljima i pojedincima</b>	<b>9.954,00</b>	<b>9.954,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	9.954,00	9.954,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	9.954,00	9.954,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502459</b>	<b>Pomoć u naravi za pogrebne troškove</b>	<b>1.327,00</b>	<b>1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	1.327,00	1.327,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.327,00	1.327,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502460</b>	<b>Prehrana djece u vrtiću</b>	<b>1.327,00</b>	<b>1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Funk: 104	Obitelji i djeca	1.327,00	1.327,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.327,00	1.327,00	0,00	100
<b>Aktivnost A502461</b>	<b>Prehrana dojenčadi</b>	<b>11.945,00</b>	<b>11.945,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.945,00	11.945,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	11.945,00	11.945,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
			1	2	3	2/1
Funk:	104	Obitelj i djeca	11.945,00	11.945,00	0,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	11.945,00	11.945,00	0,00	100
Aktivnost	A502462	Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata	5.972,00	5.972,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	5.972,00	5.972,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	5.972,00	5.972,00	0,00	100
Funk:	107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	5.972,00	5.972,00	0,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.972,00	5.972,00	0,00	100
Aktivnost	A502463	Prehrana učenika u osnovnoj školi-uvjet prihoda	800,00	800,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	800,00	800,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	800,00	800,00	0,00	100
Funk:	104	Obitelj i djeca	800,00	800,00	0,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	800,00	800,00	0,00	100
Aktivnost	A502464	Pomoć obiteljima i kućanstvima za prehranu i higijenske potrepštine	11.617,00	11.617,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	11.617,00	11.617,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	11.617,00	11.617,00	0,00	100
Funk:	109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	11.617,00	11.617,00	0,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	11.617,00	11.617,00	0,00	100
Aktivnost	A502465	Pomoć u naravi - javni prijevoz invalida, dobrovoljnih davatelja krvi i umirovljenika	4.247,00	4.247,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	4.247,00	4.247,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	4.247,00	4.247,00	0,00	100
Funk:	109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	4.247,00	4.247,00	0,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4.247,00	4.247,00	0,00	100
Aktivnost	A502468	Humanitarna djelatnost Hrvatskog crvenog križa	11.419,00	18.072,00	6.653,00	158
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	11.419,00	18.072,00	6.653,00	158
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	11.419,00	18.072,00	6.653,00	158
Funk:	107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	11.419,00	18.072,00	6.653,00	158
	38	Ostali rashodi	11.419,00	18.072,00	6.653,00	158
Aktivnost	A502470	Potpore humanitarnim organizacijama i udrugama u socijali - javni poziv	5.309,00	5.309,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	5.309,00	5.309,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	5.309,00	5.309,00	0,00	100
Funk:	107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	5.309,00	5.309,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
38	Ostali rashodi	5.309,00	5.309,00	0,00	100
Aktivnost A502471	Pomoć umirovljenicima	20.500,00	19.500,00	-1.000,00	95
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.500,00	19.500,00	-1.000,00	95
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	20.500,00	19.500,00	-1.000,00	95
Funk: 102	Starost	20.500,00	19.500,00	-1.000,00	95
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	20.500,00	19.500,00	-1.000,00	95
Aktivnost A502472	Prijevoz pokojnika	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Funk: 102	Starost	1.327,00	1.327,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Aktivnost A502473	Poziv Zaželi - prevencija institucionalizacije	0,00	32.277,00	32.277,00	0
Izvor:		0,00	32.277,00	32.277,00	0
Izvor:		0,00	32.277,00	32.277,00	0
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	0,00	32.277,00	32.277,00	0
31	Rashodi za zaposlene	0,00	23.477,00	23.477,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	6.640,00	6.640,00	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	2.160,00	2.160,00	0
PROGRAM: 2005	SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVENOG PROGRAMA DOMA ZDRAVLJA PGŽ	26.127,00	26.127,00	0,00	100
Aktivnost A502552	Sufinanciranje rada turističke ambulante	1.725,00	1.725,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.725,00	1.725,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.725,00	1.725,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	1.725,00	1.725,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.725,00	1.725,00	0,00	100
Aktivnost A502554	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za dežurstvo u Rijeci, Cambierijeva 2	1.792,00	1.792,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.792,00	1.792,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.792,00	1.792,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	1.792,00	1.792,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.792,00	1.792,00	0,00	100
Aktivnost A502555	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za palijativnu skrb bolesnika	3.876,00	3.876,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.876,00	3.876,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.876,00	3.876,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	3.876,00	3.876,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	3.876,00	3.876,00	0,00	100
Aktivnost A502556	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za rad ambulante opće / obiteljske medicine u Lovranu	14.487,00	14.487,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	14.487,00	14.487,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	14.487,00	14.487,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	14.487,00	14.487,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	14.487,00	14.487,00	0,00	100
Aktivnost A502557	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za nadstandard cijepjenja	4.247,00	4.247,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.247,00	4.247,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	4.247,00	4.247,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	4.247,00	4.247,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	4.247,00	4.247,00	0,00	100
PROGRAM: 2006	ZDRAVSTVENA ZAŠTITA	13.000,00	13.000,00	0,00	100
Aktivnost A502651	Pomoć djeci s teškoćama u govoru-logopedске vježbe	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	5.000,00	5.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Aktivnost A502653	Preventivni zdravstveni pregledi	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	5.000,00	5.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Aktivnost A502654	Fizička aktivnost starijih kao preduvjet aktivnog i zdravog starenja	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	3.000,00	3.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.000,00	3.000,00	0,00	100
PROGRAM: 3000	POSLOVANJE OPĆINSKE UPRAVE	827.928,00	877.953,00	50.025,00	106
Aktivnost A503050	Poslovanje Općinske uprave	687.350,00	737.375,00	50.025,00	107
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	687.350,00	737.375,00	50.025,00	107
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	687.350,00	737.375,00	50.025,00	107
Funk: 013	Opće usluge	687.350,00	737.375,00	50.025,00	107
31	Rashodi za zaposlene	473.952,00	475.124,00	1.172,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	206.630,00	255.483,00	48.853,00	124
34	Financijski rashodi	6.768,00	6.768,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K503051</b>	<b>Nabava opreme za potrebe upravnih tijela</b>	<b>16.265,00</b>	<b>16.265,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	16.265,00	16.265,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	16.265,00	16.265,00	0,00	100
<b>Funk: 013</b>	<b>Opće usluge</b>	<b>16.265,00</b>	<b>16.265,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	265,00	265,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	16.000,00	16.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A503052</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova Općine Lovran</b>	<b>101.313,00</b>	<b>101.313,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.770,00	1.770,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.770,00	1.770,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	99.543,00	99.543,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	99.543,00	99.543,00	0,00	100
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>1.770,00</b>	<b>1.770,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
34	Financijski rashodi	1.770,00	1.770,00	0,00	100
<b>Funk:</b>		<b>99.543,00</b>	<b>99.543,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	99.543,00	99.543,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K503055</b>	<b>Nabava službenog vozila</b>	<b>23.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	23.000,00	23.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	23.000,00	23.000,00	0,00	100
<b>Funk: 016</b>	<b>Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane</b>	<b>23.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	23.000,00	23.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	<b>040</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO PLANIRANJE</b>	3.435.159,00	4.214.959,76	779.800,76	123
Glava:	<b>04005</b>	<b>Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno planiranje</b>	3.435.159,00	4.214.959,76	779.800,76	123
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	761.616,00	1.101.747,23	340.131,23	145
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	761.616,00	1.101.747,23	340.131,23	145
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	1.360.589,00	1.706.355,53	345.766,53	125
Izvor:	32	Spomenička renta	80.000,00	133.182,49	53.182,49	166
Izvor:	33	Ostali prihodi za posebne namjene	3.827,00	3.827,00	0,00	100
Izvor:	34	Komunalna naknada	620.000,00	620.000,00	0,00	100
Izvor:	35	Komunalni doprinos	469.545,00	793.916,04	324.371,04	169
Izvor:	36	Naknada za koncesije	150.000,00	3.983,00	-146.017,00	3
Izvor:	37	Turistička pristojba	12.000,00	12.000,00	0,00	100
Izvor:	39	Sufinanciranje cijene usluga	25.217,00	25.217,00	0,00	100
Izvor:	41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	0,00	104.430,00	104.430,00	0
Izvor:	42	Naknada za koncesiju na pomorskom dobru-zajednički	0,00	9.800,00	9.800,00	0
Izvor:	4	Pomoći	297.242,00	325.042,00	27.800,00	109
Izvor:	52	Ostale pomoći	297.242,00	238.042,00	-59.200,00	80
Izvor:	56	Fondovi EU	0,00	87.000,00	87.000,00	0
Izvor:	5	Donacije	478.153,00	478.153,00	0,00	100
Izvor:	61	Donacije	478.153,00	478.153,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	537.559,00	603.662,00	66.103,00	112
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	537.559,00	603.662,00	66.103,00	112
<b>PROGRAM:</b>	<b>5000</b>	<b>PROSTORNO I URBANISTIČKO PLANIRANJE</b>	<b>48.817,00</b>	<b>48.817,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Aktivnost	K505050	Izrada prostornih planova	33.180,00	33.180,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	33.180,00	33.180,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	33.180,00	33.180,00	0,00	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	33.180,00	33.180,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	33.180,00	33.180,00	0,00	100
Aktivnost	A505053	Zavod za prostorno uređenje PGŽ korištenje Informacijskog sustava prostornog uređenja PGŽ	637,00	637,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	637,00	637,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	637,00	637,00	0,00	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	637,00	637,00	0,00	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	637,00	637,00	0,00	100
Aktivnost	A505054	Nadogradnja GIS sustava	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	15.000,00	15.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	15.000,00	15.000,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>TEKUĆE ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>991.800,00</b>	<b>1.001.800,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>101</b>
<b>5001</b>					
<b>Aktivnost A505164</b>	<b>Održavanje čistoće javnih površina</b>	<b>258.691,00</b>	<b>258.691,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	32.879,00	32.879,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	32.879,00	32.879,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	225.812,00	225.812,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	198.149,00	198.149,00	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	20.663,00	0,00	-20.663,00	0
Izvor: 37	Turistička pristojba	7.000,00	7.000,00	0,00	100
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	0,00	20.663,00	20.663,00	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>258.691,00</b>	<b>258.691,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	258.691,00	258.691,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505151</b>	<b>Održavanje javnih i nerazvstanih cesta</b>	<b>137.832,00</b>	<b>137.832,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	67.335,00	67.335,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	67.335,00	67.335,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	70.497,00	70.497,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	70.497,00	70.497,00	0,00	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>137.832,00</b>	<b>137.832,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	137.832,00	137.832,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505152</b>	<b>Održavanje javne rasvjete</b>	<b>116.100,00</b>	<b>116.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.116,00	4.116,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	4.116,00	4.116,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	111.984,00	111.984,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	111.984,00	111.984,00	0,00	100
<b>Funk: 064</b>	<b>Ulična rasvjeta</b>	<b>116.100,00</b>	<b>116.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	116.100,00	116.100,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505153</b>	<b>Održavanje javnih izljeva, hidranata i javnih cisterni</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	7.000,00	7.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	7.000,00	7.000,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	7.000,00	7.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505154</b>	<b>Dezinsekcija i deratizacija</b>	<b>10.618,00</b>	<b>10.618,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.618,00	10.618,00	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	10.618,00	0,00	-10.618,00	0
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	0,00	10.618,00	10.618,00	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>10.618,00</b>	<b>10.618,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	10.618,00	10.618,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505157</b>	<b>Nabava komunalne opreme</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	10.000,00	10.000,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	10.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505159</b>	<b>Održavanje komunalne infrastrukture</b>	<b>65.000,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>115</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	26.859,00	36.859,00	10.000,00	137
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	26.859,00	36.859,00	10.000,00	137
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	35.487,00	35.487,00	0,00	100
Izvor: 32	Spomenička renta	35.487,00	35.487,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	2.654,00	2.654,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>65.000,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>115</b>
32	Materijalni rashodi	65.000,00	75.000,00	10.000,00	115
<b>Aktivnost A505160</b>	<b>Sustav bežičnog interneta</b>	<b>8.000,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	8.000,00	8.000,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>8.000,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	8.000,00	8.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505163</b>	<b>Održavanje zelenih površina -parkovi i ostale zelene površine</b>	<b>324.833,00</b>	<b>324.833,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	57.780,00	57.780,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	57.780,00	57.780,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	267.053,00	267.053,00	0,00	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	2.500,00	2.500,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	225.750,00	225.750,00	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	33.803,00	0,00	-33.803,00	0
Izvor: 37	Turistička pristojba	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	0,00	33.803,00	33.803,00	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>324.833,00</b>	<b>324.833,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	324.833,00	324.833,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost</b>	<b>Čuvanje imovine na javnim površinama</b>	<b>23.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505165</b>					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	23.000,00	23.000,00	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	23.000,00	0,00	-23.000,00	0
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	0,00	23.000,00	23.000,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	23.000,00	23.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	23.000,00	23.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Veterinarsko higijeničarska služba</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505166</b>					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	7.000,00	7.000,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	7.000,00	7.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	7.000,00	7.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	7.000,00	7.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Aktivnosti na projektu izgradnje širokopojasne infrastrukture - e-Županija</b>	<b>1.726,00</b>	<b>1.726,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505167</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.726,00	1.726,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.726,00	1.726,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	1.726,00	1.726,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	1.726,00	1.726,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Aktivnosti na projektu zaštite životinja</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505168</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000,00	6.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	6.000,00	6.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	6.000,00	6.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	6.000,00	6.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Održavanje javnih wc-a</b>	<b>16.000,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505170</b>					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	16.000,00	16.000,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	6.620,00	6.620,00	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	9.380,00	0,00	-9.380,00	0
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	0,00	9.380,00	9.380,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	16.000,00	16.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	16.000,00	16.000,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>KUPNJA ZEMLJIŠTA ZA KAPITALNE PROJEKTE</b>	<b>50.000,00</b>	<b>317.686,23</b>	<b>267.686,23</b>	<b>635</b>
<b>5002</b>					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K505250</b>	<b>Kupnja zemljišta za buduće kapitalne projekte</b>	<b>50.000,00</b>	<b>317.686,23</b>	<b>267.686,23</b>	<b>635</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	267.686,23	267.686,23	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	0,00	267.686,23	267.686,23	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	50.000,00	50.000,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>50.000,00</b>	<b>317.686,23</b>	<b>267.686,23</b>	<b>635</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	317.686,23	267.686,23	635
<b>PROGRAM: 5003</b>	<b>NERAZVRSTANE CESTE</b>	<b>633.241,00</b>	<b>643.241,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>102</b>
<b>Kapitalni projekt K505372</b>	<b>Uris nerazvrstanih cesta Općine Lovran</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.000,00	1.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	1.000,00	1.000,00	0,00	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000,00	1.000,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505377</b>	<b>Cesta za žičaru u Medveji</b>	<b>120.816,00</b>	<b>130.816,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>108</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	120.816,00	130.816,00	10.000,00	108
Izvor: 35	Komunalni doprinos	120.816,00	130.816,00	10.000,00	108
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>120.816,00</b>	<b>130.816,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>108</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	120.816,00	120.816,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	10.000,00	10.000,00	0
<b>Kapitalni projekt K505378</b>	<b>Spojna cesta Medveja - Kali</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	20.000,00	20.000,00	0,00	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	20.000,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505383</b>	<b>Spojna cesta ulice Brajdice i ulice Rezine</b>	<b>13.272,00</b>	<b>13.272,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	13.272,00	13.272,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	13.272,00	13.272,00	0,00	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>13.272,00</b>	<b>13.272,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.272,00	13.272,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K505386</b>	<b>Nerazvrstana cesta 138</b>	<b>478.153,00</b>	<b>478.153,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 5	Donacije	478.153,00	478.153,00	0,00	100
Izvor: 61	Donacije	478.153,00	478.153,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	478.153,00	478.153,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	478.153,00	478.153,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 5004</b>	<b>UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA</b>	<b>310.095,00</b>	<b>424.173,00</b>	<b>114.078,00</b>	<b>137</b>
<b>Kapitalni projekt K505450</b>	<b>Uređenje Obalnog puta Lovran</b>	<b>3.981,00</b>	<b>3.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	3.981,00	3.981,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	3.981,00	3.981,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.981,00	3.981,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505451</b>	<b>Uređenje javnih površina uz obalni put</b>	<b>6.636,00</b>	<b>6.636,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	6.636,00	6.636,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	6.636,00	6.636,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	6.636,00	6.636,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.636,00	6.636,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505481</b>	<b>Izgradnja nogostupa Lovran - Medveja</b>	<b>49.590,00</b>	<b>49.590,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	49.590,00	49.590,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	16.590,00	49.590,00	33.000,00	299
Izvor: 36	Naknada za koncesije	33.000,00	0,00	-33.000,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	49.590,00	49.590,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	49.590,00	49.590,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505531</b>	<b>Uređenje lovranskih plaža</b>	<b>19.888,00</b>	<b>51.966,00</b>	<b>32.078,00</b>	<b>261</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	19.888,00	51.966,00	32.078,00	261
Izvor: 35	Komunalni doprinos	4.335,00	35.200,00	30.865,00	812
Izvor: 36	Naknada za koncesije	15.553,00	0,00	-15.553,00	0
Izvor: 41	Naknada za dozvolu na pomorskom dobru	0,00	6.966,00	6.966,00	0
Izvor: 42	Naknada za koncesiju na pomorskom dobru-zajednički	0,00	9.800,00	9.800,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	19.888,00	51.966,00	32.078,00	261
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	19.888,00	51.966,00	32.078,00	261

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
<b>Kapitalni projekt K505588</b>		<b>Uređenje rekreacijske staze Kamenjar</b>	<b>80.000,00</b>	<b>86.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>108</b>
Izvor: 3		Prihodi za posebne namjene	80.000,00	86.000,00	6.000,00	108
Izvor: 35		Komunalni doprinos	80.000,00	86.000,00	6.000,00	108
Funk: 066		Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	80.000,00	86.000,00	6.000,00	108
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.000,00	86.000,00	6.000,00	108
<b>Kapitalni projekt K505596</b>		<b>Uređenje Parka hrvatskih branitelja</b>	<b>10.000,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>120</b>
Izvor: 3		Prihodi za posebne namjene	10.000,00	12.000,00	2.000,00	120
Izvor: 35		Komunalni doprinos	10.000,00	12.000,00	2.000,00	120
Funk: 066		Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	10.000,00	12.000,00	2.000,00	120
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	12.000,00	2.000,00	120
<b>Kapitalni projekt K505597</b>		<b>Uređenje dječjih igrališta</b>	<b>10.000,00</b>	<b>84.000,00</b>	<b>74.000,00</b>	<b>840</b>
Izvor: 3		Prihodi za posebne namjene	10.000,00	62.000,00	52.000,00	620
Izvor: 35		Komunalni doprinos	10.000,00	62.000,00	52.000,00	620
Izvor: 4		Pomoći	0,00	22.000,00	22.000,00	0
Izvor: 56		Fondovi EU	0,00	22.000,00	22.000,00	0
Funk: 066		Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	10.000,00	84.000,00	74.000,00	840
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	84.000,00	74.000,00	840
<b>Kapitalni projekt K505599</b>		<b>Izgradnja sustava tehničke zaštite javnih površina i objekata</b>	<b>30.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3		Prihodi za posebne namjene	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 35		Komunalni doprinos	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Funk: 066		Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	30.000,00	30.000,00	0,00	100
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	30.000,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505600</b>		<b>Rekonstrukcija rampe za osobe sa invaliditetom na plaži Medveja</b>	<b>15.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 3		Prihodi za posebne namjene	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 35		Komunalni doprinos	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Funk: 066		Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	15.000,00	15.000,00	0,00	100
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	15.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K505601</b>	Uređenje parkirališta Brajdice	85.000,00	85.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	85.000,00	85.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	85.000,00	85.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	85.000,00	85.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	85.000,00	85.000,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 5005</b>	<b>JAVNA RASVJETA</b>	<b>17.915,00</b>	<b>17.915,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Kapitalni projekt K505550</b>	Izgradnja javne rasvjete u Lovranskoj Dragi	1.990,00	1.990,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.990,00	1.990,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	1.990,00	1.990,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	1.990,00	1.990,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.990,00	1.990,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505551</b>	Izgradnja javne rasvjete u Medveji	1.990,00	1.990,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.990,00	1.990,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	1.990,00	1.990,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	1.990,00	1.990,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.990,00	1.990,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505558</b>	Izgradnja JR u Lignju	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	3.318,00	3.318,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	3.318,00	3.318,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.318,00	3.318,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505559</b>	Izgradnja JR u Tuliševici	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	2.654,00	2.654,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.654,00	2.654,00	0,00	100
<b>Kapitalni projekt K505562</b>	Izgradnja JR Lovran	7.963,00	7.963,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	7.963,00	7.963,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	7.963,00	7.963,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	7.963,00	7.963,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.963,00	7.963,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>ODVODNJA OBORINSKE KANALIZACIJE</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>5006</b>					
Kapitalni projekt K505650	Izgradnja oborinske kanalizacije	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	5.310,00	5.310,00	0,00	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	3.983,00	3.983,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	44.690,00	44.690,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	44.690,00	44.690,00	0,00	100
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	50.000,00	50.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	50.000,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA (SANIT.KANALIZ.)</b>	<b>24.655,00</b>	<b>24.655,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>5007</b>					
Aktivnost A505753	Sufinanciranje priključka na odvodnju	2.655,00	2.655,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.655,00	2.655,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.655,00	2.655,00	0,00	100
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	2.655,00	2.655,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.655,00	2.655,00	0,00	100
Aktivnost A505755	Izgradnja sanitarne kanalizacije visoke zone Lovrana - glavni kolektor Liganj - Tuliševica	22.000,00	22.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	22.000,00	22.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	22.000,00	22.000,00	0,00	100
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	22.000,00	22.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	22.000,00	22.000,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>OPSKRBA PITKOM VODOM</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>5008</b>					
Kapitalni projekt A505850	Kapitalna pomoć K.D."Liburnijske vode d.o.o. Ičići" za izgradnju vodovoda	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Funk: 063	Opskrba vodom	40.000,00	40.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	40.000,00	40.000,00	0,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>GOSPODARANJE OTPADOM</b>	<b>57.494,00</b>	<b>72.494,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>126</b>
<b>5009</b>					
Aktivnost A505912	Provođenje aktivnosti vezanih uz gospodarenje otpadom	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	20.000,00	20.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	051	Gospodarenje otpadom	20.000,00	20.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505915		Nabava posuda za odvojeno prikupljanje otpada	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Funk:	051	Gospodarenje otpadom	0,00	15.000,00	15.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Aktivnost A505917		Sufinanciranje troškova upravljanja i održavanja saniranog odlagališta Osojnica	37.494,00	37.494,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	37.494,00	37.494,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	37.494,00	37.494,00	0,00	100
Funk:	051	Gospodarenje otpadom	37.494,00	37.494,00	0,00	100
	35	Subvencije	37.494,00	37.494,00	0,00	100
PROGRAM:		JAVNI PRIJEVOZ	215.635,00	215.635,00	0,00	100
5010						
Aktivnost A505920		Prijevoz putnika u javnom sektoru-KD "Autotrolej"	215.635,00	215.635,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	190.418,00	190.418,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	190.418,00	190.418,00	0,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	25.217,00	25.217,00	0,00	100
Izvor:	39	Sufinanciranje cijene usluga	25.217,00	25.217,00	0,00	100
Funk:	045	Promet	215.635,00	215.635,00	0,00	100
	35	Subvencije	190.418,00	190.418,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	25.217,00	25.217,00	0,00	100
PROGRAM:		ZAŠTITA OD POŽARA	283.776,00	318.244,00	34.468,00	112
5011						
Aktivnost A505931		Provedba plana zaštite od požara	664,00	664,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	664,00	664,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	664,00	664,00	0,00	100
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	664,00	664,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	664,00	664,00	0,00	100
Aktivnost A505932		Sufinanciranje javne vatrogasne postrojbe Grada Opatije	228.005,00	240.590,00	12.585,00	106
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	90.705,00	105.267,00	14.562,00	116
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	90.705,00	105.267,00	14.562,00	116
Izvor:	4	Pomoći	125.848,00	125.848,00	0,00	100
Izvor:	52	Ostale pomoći	125.848,00	125.848,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	11.452,00	9.475,00	-1.977,00	83
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	11.452,00	9.475,00	-1.977,00	83



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	228.005,00	240.590,00	12.585,00	106
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	228.005,00	240.590,00	12.585,00	106
Aktivnost	A505933	Sufinanciranje Dobrovoljnog vatrogasnog društva Lovran putem PVZ Liburnije	55.107,00	76.990,00	21.883,00	140
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	24.349,00	46.232,00	21.883,00	190
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	24.349,00	46.232,00	21.883,00	190
Izvor:	4	Pomoći	30.758,00	30.758,00	0,00	100
Izvor:	52	Ostale pomoći	30.758,00	30.758,00	0,00	100
Funk:	032	Usluge protupožarne zaštite	55.107,00	76.990,00	21.883,00	140
	38	Ostali rashodi	55.107,00	76.990,00	21.883,00	140
PROGRAM:	5013	STAMBENI I POSLOVNI PROSTORI	476.098,00	614.160,49	138.062,49	129
Aktivnost	A505950	Održavanje stambenog i poslovnog prostora	142.087,00	205.824,49	63.737,49	145
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	117.482,00	117.482,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	117.482,00	117.482,00	0,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	24.605,00	88.342,49	63.737,49	359
Izvor:	32	Spomenička renta	24.605,00	88.342,49	63.737,49	359
Funk:	062	Razvoj zajednice	142.087,00	205.824,49	63.737,49	145
	32	Materijalni rashodi	142.087,00	205.824,49	63.737,49	145
Kapitalni projekt	K505969	Dodatna ulaganja u građevinske objekte	125.149,00	125.149,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	125.149,00	125.149,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	125.149,00	125.149,00	0,00	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	125.149,00	125.149,00	0,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	125.149,00	125.149,00	0,00	100
Kapitalni projekt	K505979	Uređenje izložbenog prostora "Kuća lovranskoga guca"	0,00	19.880,00	19.880,00	0
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	11.000,00	11.000,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	0,00	11.000,00	11.000,00	0
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	0,00	8.880,00	8.880,00	0
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	0,00	8.880,00	8.880,00	0
Funk:	082	Službe kulture	0,00	19.880,00	19.880,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	11.000,00	11.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	8.880,00	8.880,00	0
Aktivnost	A505995	Obnova krova zgrade Stari grad 92	19.908,00	9.353,00	-10.555,00	47
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	19.908,00	9.353,00	-10.555,00	47
Izvor:	32	Spomenička renta	19.908,00	9.353,00	-10.555,00	47

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	062	Razvoj zajednice	19.908,00	9.353,00	-10.555,00	47
	32	Materijalni rashodi	19.908,00	9.353,00	-10.555,00	47
Kapitalni projekt		Uređenje zgrade dječjeg vrtića u Lovranu	40.000,00	40.000,00	0,00	100
K506001						
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	40.000,00	40.000,00	0,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt		Uređenje nogometnog igrališta u Lovranu	25.000,00	25.000,00	0,00	100
K506002						
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	25.000,00	25.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt		Uređenje pomoćnog nogometnog igrališta u Lovranu	74.000,00	134.000,00	60.000,00	181
K506003						
Izvor:	4	Pomoći	59.200,00	65.000,00	5.800,00	110
Izvor:	52	Ostale pomoći	59.200,00	0,00	-59.200,00	0
Izvor:	56	Fondovi EU	0,00	65.000,00	65.000,00	0
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	14.800,00	69.000,00	54.200,00	466
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	14.800,00	69.000,00	54.200,00	466
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	74.000,00	134.000,00	60.000,00	181
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	74.000,00	134.000,00	60.000,00	181
Kapitalni projekt		Uređenje školskih igrališta	40.000,00	45.000,00	5.000,00	113
K506004						
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	40.000,00	45.000,00	5.000,00	113
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	40.000,00	45.000,00	5.000,00	113
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	40.000,00	45.000,00	5.000,00	113
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000,00	45.000,00	5.000,00	113
Aktivnost		Održavanje sportskih objekata	9.954,00	9.954,00	0,00	100
A506005						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	9.954,00	9.954,00	0,00	100
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	9.954,00	9.954,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	9.954,00	9.954,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PROGRAM:</b>	<b>POTICANJE I RAZVOJ GOSPODARSTVA</b>	<b>33.582,00</b>	<b>33.582,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>5014</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Poticanje poljoprivrede</b>	<b>6.635,00</b>	<b>6.635,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505960</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.635,00	6.635,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	6.635,00	6.635,00	0,00	100
<b>Funk:</b>	<b>042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov</b>	<b>6.635,00</b>	<b>6.635,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	2.654,00	2.654,00	0,00	100
35	Subvencije	3.981,00	3.981,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Razvoj obrtništva-Udruženje obrtnika</b>	<b>3.500,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505961</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.500,00	3.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.500,00	3.500,00	0,00	100
<b>Funk:</b>	<b>041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad</b>	<b>3.500,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	3.500,00	3.500,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Poticanje razvoja gospodarstva</b>	<b>4.122,00</b>	<b>4.122,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505962</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.122,00	4.122,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	4.122,00	4.122,00	0,00	100
<b>Funk:</b>	<b>041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad</b>	<b>4.122,00</b>	<b>4.122,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
35	Subvencije	4.122,00	4.122,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Poticanje razvoja malog poduzetništva-poticanje samozapošljavanja</b>	<b>7.900,00</b>	<b>7.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505970</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	7.900,00	7.900,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	7.900,00	7.900,00	0,00	100
<b>Funk:</b>	<b>041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad</b>	<b>7.900,00</b>	<b>7.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	7.900,00	7.900,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Poticanje razvoja malog poduzetništva-poticanje zapošljavanja</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505974</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000,00	2.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.000,00	2.000,00	0,00	100
<b>Funk:</b>	<b>041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	2.000,00	2.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj Primorsko-goranske županije</b>	<b>2.654,00</b>	<b>2.654,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>A505979</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.654,00	2.654,00	0,00	100
<b>Funk:</b>	<b>042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov</b>	<b>2.654,00</b>	<b>2.654,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.654,00	2.654,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A505980</b>	<b>Lokalna akcijska grupa Tera Liburna</b>	<b>1.994,00</b>	<b>1.994,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.994,00	1.994,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.994,00	1.994,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	1.994,00	1.994,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	1.994,00	1.994,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505983</b>	<b>Lokalna akcijska grupa u ribarstvu "Vela Vrata" Cres-LAGUR</b>	<b>1.327,00</b>	<b>1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	1.327,00	1.327,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	1.327,00	1.327,00	0,00	100
<b>Aktivnost A506004</b>	<b>Revitalizacija pitomog kestena Maruna</b>	<b>3.450,00</b>	<b>3.450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.450,00	3.450,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.450,00	3.450,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	3.450,00	3.450,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	1.327,00	1.327,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	2.123,00	2.123,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 5015</b>	<b>ZAŠTITA I SPAŠAVANJE</b>	<b>6.981,00</b>	<b>6.981,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A505971</b>	<b>Provedba mjera zaštite i spašavanja</b>	<b>1.327,00</b>	<b>1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.327,00	1.327,00	0,00	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	1.327,00	1.327,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	1.327,00	1.327,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505975</b>	<b>Djelatnost Gorske službe spašavanja</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.000,00	3.000,00	0,00	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	3.000,00	3.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	3.000,00	3.000,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505977</b>	<b>Prevenција kriminaliteta na području Liburnije</b>	<b>2.654,00</b>	<b>2.654,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.654,00	2.654,00	0,00	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	2.654,00	2.654,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.654,00	2.654,00	0,00	100
<b>PROGRAM: 5016</b>	<b>PROŠIRENJE GROBLJA</b>	<b>168.783,00</b>	<b>359.289,04</b>	<b>190.506,04</b>	<b>213</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Izmjene 2024	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K505980</b>	<b>Proširenje groblja u Lovranu</b>	<b>168.783,00</b>	<b>359.289,04</b>	<b>190.506,04</b>	<b>213</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	35.000,00	225.506,04	190.506,04	644
Izvor: 35	Komunalni doprinos	35.000,00	225.506,04	190.506,04	644
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	133.783,00	133.783,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	133.783,00	133.783,00	0,00	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>168.783,00</b>	<b>359.289,04</b>	<b>190.506,04</b>	<b>213</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	168.783,00	359.289,04	190.506,04	213
<b>PROGRAM: 5020</b>	<b>PROMETNA INFRASTRUKTURA</b>	<b>26.287,00</b>	<b>26.287,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A505603</b>	<b>Kapitalna pomoć Općini Matulji za izgradnju ceste za Osojnicu</b>	<b>16.287,00</b>	<b>16.287,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Pomoći	16.287,00	16.287,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	16.287,00	16.287,00	0,00	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>16.287,00</b>	<b>16.287,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	16.287,00	16.287,00	0,00	100
<b>Aktivnost A505998</b>	<b>Kapitalna pomoć Županijskoj upravi za ceste PGŽ-spoj na tunel Učka</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Pomoći	3.149,00	3.149,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	3.149,00	3.149,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	6.851,00	6.851,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	6.851,00	6.851,00	0,00	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	10.000,00	10.000,00	0,00	100

## Članak 2.

Ove izmjene i dopune Proračuna objavit će se u "Službenim novinama Općine Lovran", a stupaju na snagu prvog dana od dana objave.

**KLASA: 400-01/23-01/1**  
**URBROJ: 2170-25-01-24-36**  
 U Lovranu, 26. lipnja 2024.

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**  
 Predsjednik  
 Sanjin Sirotnjak, mag. pharm., v.r.

**57.**

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» br.68/18, 110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 30/09 i 54/12, te «Službene novine Općine Lovran» broj 2/13, 3/13-ispravak, 8/14 – pročišćeni tekst 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 26. lipnja 2024. godine, donosi

**IZMJENE  
PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2024. GODINI**

**Članak 1.**

U Programu građenja komunalne infrastrukture u 2024. godini („Službene novine Općine Lovran“ 14 /23), u članku 2. stavku 1.: Tablica I. NERAZVRSTANE CESTE mijenja se i glasi:

R.Br.	OPIS	Iznos
<b>1.</b>	<b>Uris nerazvrstanih cesta Općine Lovran (GP u PPU Općine Lovran)</b>	<b>1.000,00</b>
1.1.	Komunalni doprinos	1.000,00
<b>2.</b>	<b>Cesta za žičaru u Medveji (UPU 2 naselja Medveja)</b>	<b>120.816,00</b>
2.1.	Komunalni doprinos	130.816,00
<b>3.</b>	<b>Spojna cesta Medveja - Kali</b>	<b>20.000,00</b>
3.1.	Komunalni doprinos	20.000,00
<b>4.</b>	<b>Spojna cesta ulice Brajdice i ulice Rezine</b>	<b>13.272,00</b>
4.1.	Komunalni doprinos	13.272,00
<b>5.</b>	<b>Nerazvrstana cesta 138</b>	<b>478.153,00</b>
	Donacije	478.153,00
	<b>SVEUKUPNO:</b>	<b>643.241,00</b>
	Komunalni doprinos	165.088,00
	Donacije	478.153,00

U članku 2. stavku 1. Tablica II. JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTRNIH VOZILA mijenja se i glasi:

R.Br.	OPIS	Iznos
<b>1.</b>	<b>Uređenje obalnog puta Lovran (UPU 1 naselja Lovran)</b>	<b>3.981,00</b>
1.1.	Komunalni doprinos	3.981,00
<b>2.</b>	<b>Uređenje javnih površina uz obalni put</b>	<b>6.636,00</b>
2.1.	Komunalni doprinos	6.636,00
<b>3</b>	<b>Izgradnja nogostupa Lovran – Medveja</b>	<b>45.590,00</b>
3.1.	Komunalni doprinos	16.590,00
3.2.	Koncesije	33.000,00
<b>4.</b>	<b>Uređenje lovranskih plaža</b>	<b>51.966,00</b>
4.1.	Komunalni doprinos	35.200,00
4.2.	Naknade za koncesije na pomorskom dobru	9.800,00
4.3.	Naknade za koncesijske dozvole na pomorskom dobru	6.966,00
<b>5.</b>	<b>Rekonstrukcija rampe za osobe s invaliditetom na plaži Medveja</b>	<b>15.000,00</b>
5.1.	Komunalni doprinos	15.000,00

<b>SVEUKUPNO</b>	<b>127.173,00</b>
Komunalni doprinos	77.407,00
Naknade za koncesijske dozvole na pomorskom dobru	39.966,00
Naknade za koncesije na pomorskom dobru	9.800,00

U članku 2. stavku 1. Tablica III. JAVNE ZELENE POVRŠINE mijenja se i glasi:

R.Br.	OPIS	Iznos
<b>1.</b>	<b>Uređenje Parka hrvatskih branitelja</b>	<b>12.000,00</b>
1.1.	Komunalni doprinos	12.000,00
<b>2.</b>	<b>Uređenje dječjih igrališta</b>	<b>84.000,00</b>
2.1.	Komunalni doprinos	62.000,00
2.2.	EU Fondovi	22.000,00
<b>SVEUKUPNO:</b>		<b>182.000,00</b>
	Komunalni doprinos	160.000,00
	EU Fondovi	22.000,00

U članku 2. stavku 1. Tablica IV. ODVODNJA OBORINSKIH VODA mijenja se i glasi:

R.Br.	OPIS	Iznos
<b>1.</b>	<b>Izgradnja oborinske kanalizacije</b>	<b>50.000,00</b>
1.1.	Ostali prihodi	1.327,00
1.2.	Prodaja	44.690,00
1.3.	Naknade za koncesijske dozvole na pomorskom dobru	3.983,00
<b>SVEUKUPNO</b>		<b>50.000,00</b>
	Ostali prihodi	1.327,00
	Prodaja	44.690,00
	Naknade za koncesijske dozvole na pomorskom dobru	3.983,00

U članku 2. stavku 1. Tablica VI. GROBLJE mijenja se i glasi:

R.Br.	OPIS	Iznos
<b>1.</b>	<b>Proširenje groblja u Lovranu</b>	<b>359.289,04</b>
1.1.	Komunalni doprinos	225.506,04
1.2.	Prodaja	133.783,00
<b>SVEUKUPNO</b>		<b>359.289,04</b>
	Komunalni doprinos	225.506,04
	Prodaja	133.783,00

## Članak 2.

Članak 3 mijenja se i glasi:

Ukupna sredstava za ostvarivanje ovoga Programa utvrđuju se u iznosu od 1464.618,04 EUR, a osigurati će se iz sljedećih izvora:

Komunalni doprinos	730.916,040
Donacije	478.153,00
Prodaja	178.473,00
Naknade za koncesijske dozvole na pomorskom dobru	43.949,00
Naknade za koncesije na pomorskom dobru	9.800,00
Ostali prihodi	1.327,00

### Članak 3.

Ovaj Program objavit će se u «Službenim novinama Općine Lovran», a stupa na snagu osmog dana od dana donošenja.

**KLASA: 024-04/23-01/12**  
**URBROJ: 2175-25-01-24-4**  
**Lovran, 26. lipnja 2024.**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**  
**Predsjednik**  
**Sanjin Sirotnjak, mag. pharm., v.r.**



**58.**

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko-goranske županije» 30/09 i 54/12, te «Službene novine Općine Lovran» broj 2/13, 3/13-ispravak i 8/14 – pročišćeni tekst 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 26. lipnja 2024. godine, donosi

**Izmjene  
programa održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini**

**Članak 1.**

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini („Službene novine Općine Lovran“ 14 /23) članku 3. tablici Održavanje površina, građevina, predmeta i uređaja javne namjene broj 73.000,00 EUR mijenja se brojem 83.000,00 EUR:

**Članak 2.**

Članak 4 mijenja se i glasi:

Sredstva za ostvarenje ovog programa utvrđuju se u ukupnom iznosu od 1.190.492,00 EUR, a prema sljedećim izvorima:

Komunalna naknada	620.000,00 EUR
Opći prihodi i primici	410.387,00 EUR
Prihodi od koncesija	97.464,00 EUR
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	10.000,00 EUR
Spomenička renta	35.487,00 EUR
Turistička pristojba	12.000,00 EUR
Kompenzacijske mjere	0,00 EUR
Ostali prihodi	5.154,00 EUR

**Članak 3.**

Ove Izmjene programa održavanja objavit će se u «Službenim novinama Općine Lovran», a stupa na snagu osmog dana od dana donošenja.

**KLASA: 024-04/23-01/11**  
**URBROJ: 2175-25-01-24-4**  
**Lovran, 26. lipnja 2024.**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**  
**Predsjednik**  
**Sanjin Sirotnjak, mag. pharm., v.r.**

**59.**

Na temelju članka 114. b, Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine" broj 66/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20, 62/20, 117/21 i 114/22) i članka 31. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 30/09 i 54/12 i «Službene novine Općine Lovran» br. 2/13, 3/13-ispravak, 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran na sjednici održanoj 26. lipnja 2024. godine, donijelo je

**Odluku o izmjeni Programa  
utroška sredstava spomeničke rente za 2024. godinu**

**Članak 1.**

U Programu utroška sredstava spomeničke rente za 2024. godinu («Službene novine Općine Lovran» br. 14/23), dalje u tekstu: Program, članak 2. mijenja se i glasi:  
„Općina Lovran u Proračunu za 2024. godinu planira prihod od spomeničke rente u iznosu od 133.182,49 EUR.“.

**Članak 2.**

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošit će se za održavanje i uređenje građevinskih i ostalih objekata na području Kulturno-povijesne cjeline naselja Lovran, planiranih u Proračunu Općine Lovran za 2024. godinu, na slijedećim aktivnostima i projektima:

- održavanje komunalne infrastrukture, iznos 35.487,00 EUR,
- održavanje stambenog prostora, iznos 1.327,00 EUR,
- održavanje poslovnih prostora, iznos 73.255,49 EUR,
- obnova krova zgrade u Lovranu, Stari grad 92, u iznosu 9.353,00 EUR i
- obnova krova i sanacija pročelja zgrade Šetalište maršala Tita 41- stambena pričuva, u iznosu 13.760,00 EUR“.

**Članak 3.**

Ove izmjene Programa objavit će se u «Službenim novinama Općine Lovran», a stupaju na snagu prvog dana od dana objave.

**KLASA: 410-02/23-01/2**

**URBROJ: 2170-25-01-24-03**

**U Lovranu, 26. lipnja 2024. godine**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**  
**Predsjednik**  
**Sanjin Sirotnjak, mag. pharm., v.r.**

**60.**

Temeljem članka 31. Statuta Općine Lovran („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj: 30/09, 54/12 i „Službene novine Općine Lovran“ broj: 2/13, 3/13 – ispravak i 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21) i članka 3. stavak 1, podstavak 1. Odluke o privremenoj zabrani izvođenja radova na području Općine Lovran u 2024. godini („Službene novine Općine Lovran“ br. 14/23), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 26. lipnja 2024. godine, postupajući po zahtjevu investitora Hazirija Ramadana i Albaneže Cvetke, donosi

**ODLUKU****I.**

Investitorima Haziri Ramadanu, Lovran, Cesta Lovranska draga 14 i Albaneže Cvetki, Lovran. Put Školarovo 7, odobrava se izvođenje konstruktivnih građevinskih radova na sanaciji zajedničkog krovišta dvojne obiteljske kuće na adresi Cesta Lovranska draga 12 i 14, na k.č. 1249/1 i k.č. 1249/5 k.o. Oprić, za vrijeme trajanja zabrane izvođenja radova prema Općinskoj Odluci o privremenoj zabrani izvođenja radova na području Općine Lovran u 2024. godini („Službene novine Općine Lovran“ 14/24), u razdoblju od 1. srpnja do 15. rujna 2024. godine.

**II.**

Radovi na izgradnji konstrukcije iz čl. I. ove Odluke smiju se obavljati isključivo uz uvjet da se prilikom radova ne proizvodi prekomjerna buka i ne onečišćuje okolina.

**III.**

Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi komunalni redar Općine Lovran sukladno odredbama Zakona o građevinskoj inspekciji.

**IV.**

Ova odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Općine Lovran.

**KLASA: 363-03/24-01/113**  
**URBROJ: 2170-25-01-24-3**  
**Lovran, 26. lipnja 2024. godine**

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN**  
**Predsjednik**  
**Sanjin Sirotnjak, mag. pharm., v.r.**

**IZDAVAČ:** Općinsko vijeće Općine Lovran; **UREDNIŠTVO:** Šetalište maršala Tita 41, 51415 Lovran (051) 291 – 045; **ODGOVORNI UREDNIK:** Bojan Simonič; **IZLAZI:** Mjesečno i po potrebi; **NAKLADA:** 50 primjeraka; **WEB STRANICA:** www.lovrان.hr